



مفهوم واقعی رهایی چیست؟
حمیرا فرمانی
آنها زیر صلیب می خوابند ...
ایران سبز
از کنسرت پاریس تا جهان پشگل آندود
ایران سبز



محیط بان ؛ آخرین پناه محیط زیست
پروژه ای برای تبدیل جاده ها به صفحات خورشیدی و تولید الکتریسیته
قابلیت جذب انرژی در این سقف های شیروانی



احتمال انقراض لک طاس شمالی در سوریه
۱۶ درصد از گونه های زیستی در لبه انقراض
خروس کولی دشتی

برگزاری کارگاه "شهروند سبز" یکی از محورهای طرح "امید اجتماعی" در استان بوشهر

آموزش های همگانی و ضروری به زنان با راه اندازی سامانه 101 از جانب معاونت امور زنان و خانواده دولت

مفهوم واقعی رهایی چیست؟
حس عمیق کاغذ...
آنها زیر صلیب می خوابند ...
از کنسرت پاریس تا جهان پشگل آندود

خشکسالی در کره شمالی، سلامت کودکان را تهدید می کند!

اعتراض به عملکرد شهرداری قزوین
برگزاری کارگاه آموزش با موضوع مراقبت از درخت
خاموشی نبض زمین

محیط بان ؛ آخرین پناه محیط زیست
علت فحشا و تن فروشی در میان زنان و دختران
واگذاری ؛ سگ 4 ساله

گربه ای که رئیس ایستگاه قطار بود، درگذشت
کشف گنجینه ای از شمش طلا در حین خاکبرداری

صفحه نخست محیط زیست حیات وحش میراث و گردشگری زندگی سبز سیاسی اجتماعی و فرهنگی بایگانی به روز رسانی: ۱۷:۰۶ ۱۳۹۳/۱۱/۱۸

محیط زیست ویژه

محل دپوی زباله های بیمارستانی و عفونی تهران، چراگاه دام های اهلی می باشد

کد مطلب: 22261 تاریخ انتشار: شنبه ۱۸ بهمن ۱۳۹۳ ساعت

گره زباله ها هر روز کورتر می شود. دفن غیراصولی زباله ها، عدم بی خطرسازی زباله های بیمارستانی و عفونی و نشت شیرابه آنها، مدت هاست که به منبع آلوده کننده آب های زیرزمینی تبدیل شده است. حالا باید محصور نبودن محل دفن این پسماندها که سبب تبدیل آن به چراگاه احشام شده را نیز به این گره افزود.



ایران سبز: به گزارش دیده بان، محیط زیست و حیات وحش ایران، مدت هاست که محل دپوی زباله های شهری، بیمارستانی و عفونی در شهرستان پيشنو در استان تهران به چراگاه دایمی دام های اهلی تبدیل شده است. هر روز صدها رأس گوسفند در این محل مشغول به چرا و تغذیه از زباله ها هستند و در نهایت گوشت و فرآورده های دامی این گوسفندان به خوراک شهروندان تهرانی تبدیل می شود.

شهروندانی که هر روز سایه جدیدی را بر سر خود می بینند که سلامتی شان را تهدید می کند. یک روز هوای آلوده، روز دیگر آب هایی که نیترازه هستند و روزی دیگر سبزیجاتی که با فاضلاب شهری آبیاری می شوند. در این میان، باید ماجرای برنج های وارداتی آلوده، میوه هایی که با پارافین خوشگل و براق می شوند، سموم دفع آفاتی که در بافت محصولات باغی می مانند و... را هم اضافه کرد. حالا انتشار عکس هایی از گوسفندانی که در میان پسماندها، شکم خود را از زباله های بیمارستانی و عفونی سیر می کنند هم سایه جدیدی است که سلامتی هزاران شهروند تهرانی و ورامینی را تهدید می کند.

در این باره، رئیس اداره محیط زیست شهرستان پيشنو با گلایه از مسئولان شهرداری که در دپوی بهداشتی زباله های این شهرستان کوتاهی کرده اند، می گوید: «سایت های انباشت و دپوی زباله شهرستان پيشنو، به دلیل محصور نبودن و رعایت نشدن موارد ایمنی و بهداشتی به چراگاه احشام و حیوانات تبدیل شده است.»

** گوشت گوسفند با طعم زباله

اسماعیل میرانزاده با ارائه آمار در این زمینه اظهار داشت: «آمارها نشان می دهند از هر گوسفند زنده ۲۰ کیلو گوشت قرمز قابل استحصال است و در هر دوره پروراندی ۲۰۰ هزار کیلوگرم گوشت قرمز از این چراگاه زباله ای تولید می شود و اگر در طول مدت زمان یک سال بتوان سه دوره پروراندی داشت، به طور متوسط در سال ۹۰۰ هزار کیلوگرم گوشت از طریق این چراگاه (زباله دان) تولید و روانه بازار مصرف می شود.»

در حالی که گفته رئیس اداره محیط زیست شهرستان پيشنو، هر سال حدود یک میلیون کیلو گوشت گوسفندی در این شهرستان از زباله تولید می شود که در میان زباله های رها شده در این مرکز دپو پسماند، زباله های بیمارستانی از قبیل آمبول و انواع زباله های عفونی بیمارستانی به چشم می خورد،

زباله هایی که درون دستگاه هاضمه گوسفندان، انباشته شده و عفونت های مختلفی را به جامعه منتقل می کند.

همچنین تجمع افراد معناد در این محل باعث وارد شدن سرنگ های تزریق مواد مخدر و غیره به زباله ها و پراکنده شدن آنها در اطراف محل دپوی زباله شده و موجب انتقال انواع بیماری ها به سایر شهروندان می شود. هر چند این اتفاق، یعنی تغذیه دامها از پسماندهای شهری، به گفته دامپزشکان موضوع جدیدی نیست و پیش از این هم بارها شنیده شده اما آنها معتقدند، آلودگی هایی که با تغذیه وارد بدن این دامها می شود، در بافت های ماهیچه ای و کبد آنها رسوب کرده و پس از مصرف وارد بدن انسان ها هم می شود، سلامتی آنها را تهدید می کند و می تواند به انواع سرطان ها منجر شود.

سید جاوید آلداوود، عضو هیات علمی دانشکده دامپزشکی و رئیس انجمن حمایت از حیوانات با تأکید بر این که موضوع چراغ دامها به وسیله پسماندهای شهری و حتی بیمارستانی موضوع جدیدی نیست و در گذشته هم بارها و بارها شنیده شده که دامها از پسماندهای بیمارستانی تغذیه می شوند، به «شهروند» می گوید: «قطعا مواد شیمیایی موجود در زباله های بیمارستانی همچون مواد ضد سرطان، مواد شیمیایی که به صورت خوراکی و تزریقی در پسماندهای بیمارستانی وجود دارند، ترکیبات الکلی و به ویژه فلزات سنگین به راحتی جذب بدن حیوانات می شوند، در تمام ساختمان های بدن حیوانات رسوب می کنند. در این میان با توجه به این که کبد، مرکزی است که خون را غیرسمی می کند، این آلودگی ها را بیشتر جذب کرده و بیشتر در معرض آلودگی قرار می گیرد.» او با اشاره به این که بسیاری از آلودگی ها وارد شیر دام های شیرده هم می شود، ادامه می دهد: «دام هایی که از مواد آلوده تغذیه می کنند، شیرشان هم آلوده می شود این آلودگی به راحتی وارد بدن انسان ها می شود اما کسی به آن توجه نمی کند. مردم با آلودگی های بسیاری مواجه هستند، آلودگی آب، هوا و... دیگر جایی برای توجه به آلودگی دامها باقی نمی ماند.»

نظر سنجی

آیا شکار حیوانات پسندیده است؟

بله
 خیر

مشاهده نتیجه آراء

عضویت در خبرنامه

ایمیل... عضویت

نسل کشی آرامنه؛ ورقی از دفتر قساوت بشری

بی عدالتی ها در زیر لوای کلمه ای به نام غیرت!

عراق: فرهنگ ایرانی در فراسوی مرزهای ایران

سرمایه در قرن بیست و یکم

در آغاز محبت گر پشیمانی...

من زرم، هم نژاد ریشه ها

مرغیم که پرواز نمی دانیم!

چین چگونه سرمایه داری شد

بازبزرگان ناشناخته انقلاب روسیه

"تا سر زلف عروسبان سخن" گزیده ای از متون کلاسیک ایران

روایت مدرن و موج نوی سینمای ایران، بررسی و تحلیل آثار اقتباسی

"سرمایه مالی" پس از یک قرن به ایران آمد

عشق با صدای بلند؛ در نمایشگاه کتاب امسال

کارل یاسپرس و مسئله ی تقصیر آلمانی ها



برگزاری کارگاه "شهروند سبز" یکی از محورهای طرح "امید اجتماعی" در استان بوشهر



آموزش های همگانی و ضروری به زنان با راه اندازی سامانه 101 از جانب معاونت امور زنان و خانواده دولت



حس عمیق کاغذ...



خشکسالی در کره شمالی، سلامت کودکان را تهدید می کند!

**** گوشت آلوده به فلزات سنگین، سرطانزا است**

رئیس انجمن حمایت از حیوانات درباره این که با مصرف گوشت آلوده این دامها چه آلودگی‌هایی سلامتی مردم را تهدید می‌کند و آیا پختن آلودگی گوشت این دامها را از بین می‌برد یا خیر، می‌گوید: «بستگی دارد آلودگی از چه نوعی باشد. آلودگی میکروبی، ترکیبات پروتئینی، فلزات و... در آلودگی میکروبی اگر گوشت به‌طور کامل پخته شود، یعنی حدود ۴۰ تا ۵۰ دقیقه در آب جوشانده شود، آلودگی آن از بین می‌رود. اگر ترکیبات پروتئینی باشد، با پختن تغییر شکل می‌یابد و حتی ممکن است بار آلودگی آن بدتر هم شود اما اگر گوشت این دامها به فلزات سنگین آلوده شده باشد، از بین نمی‌رود، با پختن هم به همان شکل باقی می‌ماند و به بدن فرد مصرف‌کننده منتقل می‌شود.»

آلودگی فلزات سنگین، با پختن از بین نمی‌رود و به بدن فرد مصرف‌کننده منتقل می‌شود، پیام محبی نایب‌رئیس بیمارستان دامپزشکی تهران و رئیس جامعه دامپزشکان ایران، در این باره می‌گوید: «یکی از اثرات باقی ماندن فلزات سنگین در خوراک و آب حیوانات، انتقال این فلزات به بدن فرد مصرف‌کننده گوشت و در نهایت ابتلا به سرطان است.» سالانه ۲۵ هزار نفر در ایران بر اثر ابتلا به سرطان می‌میرند. شایع‌ترین موارد، سرطان پروستات، ریه، پستان، روده بزرگ و خون هستند. سرطان؛ سومین عامل مرگ و میر ایرانیان به شمار می‌آید. در سال‌های گذشته بارها خبرهایی مبنی بر ناسالم و غیر استاندارد بودن مواد غذایی در ایران منتشر شده و مسئولان دولتی در بهترین حالت وعده پیگیری موضوع را داده‌اند، پیگیری‌هایی که عمدتاً سرانجامی نداشته است. شیر و مواد لبنی آلوده به روغن پالم، برنج‌های وارداتی آلوده، سبزیجات و صیفی‌جات آبیاری شده با فاضلاب، گوشت‌های وارداتی تاریخ مصرف گذشته و شیرهای مخلوط شده با وایتکس و مواد شوینده تنها بخشی از پرونده قطور مواد غذایی غیرایمن در ایران است.

**** مقصران این معضل**

یکی از مقصران اصلی این ماجرا مسئولانی هستند که این زباله‌ها را به روش بهداشتی دپو یا بی‌خطر نمی‌کنند. پیام محبی، رئیس جامعه دامپزشکان ایران بخش دیگر این گناه را متوجه دامداران و چوپانانی می‌داند که این حیوانات را پرورش می‌دهند و غیرمسئولانه و بدون توجه به سلامتی خود و خانواده خود، دام‌هایشان را در مراکز دپوی زباله‌های خطرناک به چرا می‌برند. او ادامه می‌دهد: «به هر حال این افراد با این دامها در ارتباط هستند و به نوعی با آنها زندگی می‌کنند. آلودگی این دامها سلامتی این افراد و خانواده آنها را به خطر می‌اندازد. این در حالی است که این افراد نه‌تنها به سلامتی افرادی که از گوشت این دامها استفاده می‌کنند، توجهی نشان نمی‌دهند، بلکه با این اقدام سلامتی خانواده خود را هم تهدید می‌کنند.»

گره زباله‌ها هر روز کورتر می‌شود. دفن غیراصولی زباله‌ها، عدم بی‌خطرسازی زباله‌های بیمارستانی و عفونی و نشت شیرابه آنها، مدت‌هاست که به منبع آلوده‌کننده آب‌های زیرزمینی تبدیل شده است. حالا باید محصور نبودن محل دفن این پسماندها را که سبب گسترده تر شدن آلودگی این پسماندها و تبدیل آن به چراگاه دائمی دام‌های اهلی می‌باشد را هم به گره کور زباله‌های شهری، بیمارستانی و عفونی اضافه کرد. زباله‌هایی که مدیریت درستی برای دپو و دفن آنها اعمال نمی‌شود و در صورت ادامه وضع کنونی گره آن حتی با دندان هم باز نخواهد شد.

پسندیدم +0 نمی پسندم -0

منبع : ایران سبز

کلید واژه : چراگاه احشام، دپوی زباله، زباله های بیمارستانی، شهرستان پیشوا، گوشت آلوده، گوشت گوسفند ،



دیدگاهتان را بنویسید

نام :

ایمیل : (منتشر نمی شود)

وب سایت :

ثبت دیدگاه

1 + 3 =

دیدگاه ثبت نشده است برای "محل دپوی زباله های بیمارستانی و عفونی تهران،

چراگاه دام های اهلی می‌باشد"

تمام حقوق محفوظ بوده و استفاده از مطالب سایت با ذکر منبع بلامانع است.

Copyright © 2016 GameSabz.com All Rights Reserved.

::: طراحی وب سایت توسط گروه روبین :::

واگذاری حیوانات خانگی

گزارش تصویری

اخبار

طنز و کاریکاتور

عضویت همکار